Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 103/16 DE 10 DE MAIO DE 2016
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA EVENTUAIS CONTRATOS TEMPORÁRIOS NO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL....................................

 A Prefeita Municipal de Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições, através da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, visando à eventual contratação de

pessoal, no atendimento da necessidade temporária de excepcional interesse público, por

prazo determinado, para desempenhar funções junto aos órgãos e repartições municipais

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX,

da Constituição da República, e arts. 233 a 236 da Lei Complementar Municipal n° 133/2013,

torna público o presente edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a função temporária de Médico Pediatra. O Anexo deste Edital, contendo

notas e respectiva classificação final, está divulgado no Quadro de Publicações Oficiais da

Prefeitura, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site www.naometoquers.com.br.

Não-Me-Toque/RS, 10 de maio de 2016.

     Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer

                           Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE EDITAL DE ABERTURA Nº 068/16

http://www.naometoquers.com.br/
http://www.naometoquers.com.br/